

MNN - C - 23 - 01 - 0394

## APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)

(स्वास्थ्य सेवाएँ)

APPLICATION NO.: M/0123/0029

APPLICATION DATE: ५/०३/१३

NAME OF APPLICANT:  
आवेदन करने वाले का नाम

Nafisaullah

AGE-YEAR: 32

SEX: M

FATHER'S/MOTHER'S NAME:  
पिता/मातृ का नाम

Halimullah Khan

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: कलाम ज़िल्हा का

House No. 10, Jibat Khan, Post No. 10, Kalmatpur, 210002

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: कलाम ज़िल्हा का

Same as above



Please PHOTO HERE

Free P- Post OP

OCCUPATION:  
अवलम्बन

Farming

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME: 35,000/-  
कुल वार्षिक आय(Attach Proof of Income)  
(आय का साक्षर संतान)

FAN No. घर का संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (If yes whether it is applicable):  
आप आय का दस्ता हैं (जो माल हो उस पर सही क नियम लागती है)Yes / No  
हाँ / नहीं

## FAMILY DETAILS: परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (विवाह) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant अवाहक के साथ सम्बन्ध
1.	Mern Khan	25	M	Soh
2.	Um Khan	31	M	Soh
3.	Kulsoom Khan	28	F	Soh
4.	Safia Khan	26	M	Soh
5.	Ajaz Khan	25	M	Soh
6.	Zainab Khan	22	F	Daughter

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
सहायता के लिए चिनी आवश्यक

EPL Card (Attach Card Copy)	EWIS Card/ICDS Card (Attach Card/ICDS Copy)	Balloon Card (Attach Copy)	Any Other Baseball/Prasad जब बनाए भाइ
ग्रामीण रेला के हैन्से प्रणाली पर (प्रणाली पर की कार्य प्राप्ति संलग्न है)	आवाहक वाले के द्वारा आवाहन करें (प्रणाली पर की कार्य प्राप्ति संलग्न करें)	उपरोक्त कार्ड (प्रणाली पर की कार्य प्राप्ति संलग्न करें)	

PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE:  
तदनुसार हेतु किये गये विवाही का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आवाहक वाले से आई की गई इकाइयां सूची रखना
1.	Diagnosis : BC - Schistosomiasis (C - Schistosomiasis)
2.	BC - SIDS with Primary Leishmaniasis

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य साहाय्य किसी अन्य स्रोत से नियम गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME OF OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT OF ASSISTANCE BEING AVAILED तद नई सहायता कीमत
1.	DPCS	2,000/-

**DECLARATION by APPLICANT: नामकर हरा चेतना या:**

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, I received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other commercial player/insurance company, of the amount for which this application is requested.
- 1) मैं चेतना करता हूँ कि इस प्रकार मेरे द्वारा दिए गए जिम्मे 4) अनुमति के अनुसार ही उपयोग करने की है। परीक्षा के लिए डेवलर द्वारा कम्पनी द्वारा दिया गया जिम्मा की तरफ से है।
  - 2) मैं इस बीच गांधी द्वारा "कोशिका फाउंडेशन", में जो भी हूँ, उसका उपयोग नहीं करूँगा क्योंकि यह नियम द्वारा बंद कर दिया गया है।
  - 3) मैं युवंत करता हूँ कि मिसां गांधी को ही यह गांधी का बहू है, वह दरिया का विधायक एवं भारत के अमाल के लिए जिम्मा देने का अधिकारी बनने के लिए यह दिया गया है और वह यह दिया गया है।

**AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा करता)**

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, (Applicant) hereto, agree & authorise Koshika Foundation, and its Trustees to use publish imprint, print, photo, my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is final and不可撤销的 to me.

- 1) मैं इस प्रकार के अपने हाथारे या अंगूठे की तरफ चापकर, मैं (असंबोध) जाने गांधी की युवंत करता हूँ कि "कोशिका फाउंडेशन और नवजात नामकों" को मधिष्ठान करता हूँ कि यह नया आम आदर्श है जो भौतिक रूप से प्रभाव में थोका है, इसे "गांधीजी" एवं मानी, गांधी चाहता है ताकि उन्होंने उन्हें विविधों दोष व अपराधों के लिए जिम्मा दी गयी गतिशीलता के लिए अधिकृत है। मैं इसका नाम दिया देता हूँ कि वहाँ से वहाँ से बदल देता है ताकि "कोशिका फाउंडेशन" वह नामी अधिकृत है।
- 2) मैं (असंबोध) इस चाप की वायरल नहीं करूँगा अपने भाव, पाता, घांटे और विषय को कि उन्हें कम्पनी द्वारा दिया गया जाता है। इस समय में "कोशिका" वर्षा छाने वालों द्वारा नियम बनाया और बनाया गया है।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR THUMB IMPRESSION :**

आवेदक के हाथारे या अंगूठे का जिम्मा

**AGREEMENT by HOSPITAL (इनस्टीट्यूशन द्वारा करता)**

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this applicant for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) That we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same purpose/cause, as we are requesting to get from Koshika Foundation, in the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This non-restitution guarantee is also stated that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/cause from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the health-care procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the patient.

इसके अधिकार, हास्पिटल की ओर से गांधीजी की "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा दिये गए जिम्मे का अधिकार नहीं है।

- 1) यह यहाँ न ही व्यक्ति न ही व्यवस्था न ही देखा रखा जाना चाहिए। यहाँ न ही यहाँ अपने हाथारे में लिए जाने जाने चाहिए। यहाँ न ही कोशिका फाउंडेशन की व्यवस्था में लिए जाने जाने चाहिए। यहाँ न ही कोशिका फाउंडेशन की व्यवस्था में लिए जाने जाने चाहिए। यहाँ न ही कोशिका फाउंडेशन की व्यवस्था में लिए जाने जाने चाहिए। यहाँ न ही कोशिका फाउंडेशन की व्यवस्था में लिए जाने जाने चाहिए।
- 2) "कोशिका फाउंडेशन" के लिए नहीं व्यवस्था देखा जाना चाहिए। यहाँ न ही कोशिका फाउंडेशन की व्यवस्था में लिए जाने जाने चाहिए।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
राजीवान्ति के लिए उपलब्ध**

Date of Surgery हास्पिटल की तारीख → 10/12/23	Dr MAZHAR NAWKHAN M.B.B.S,M.S,FICO U.P MBBS (2010), M.S (Orthopaedics) (2014) शालोक नवखान डॉ नवखान	Anurag Mishra Manager-Administrative & Authorised Signatory Mr. Shrawan Kumar Singh (Authorised Signatory) Hospital Director (Orthopaedic Hospital) Mohammed Anurag Mishra (अनुराग मिश्र)
--	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

आवेदक द्वारा है

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नाम इत्यादि :

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नाम इत्यादि :